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Referat møte FAU Borgheim ungdomsskole 
Tirsdag 27.09.22  

 
Klasse Representant Klasse Representant Klasse Representant 

8A Merete Fjeld 9A Richard Abell 10A  Nina Grove Hansen  
forfall  

8B Henrik Vidnes-Doksrød 9B Stine Undem 
Forfall  

10B Anita Skoglund 

8C Christian Lorch 9C Kari Anne Grytnes 10C Lise Øvrum 

8D  Oleana Sultana 
Forfall  

9D Kirsten Slotte Birkeland 10D Knut Bartho Hansen 

8E Stian T. Angell 9E Helene Johansen 10E Marit Gjerløw Brænne 

8F Atle Jervan 9F Marit Solhaug Medby 10F  Anne-Line Semb Lie  
Forfall  

8G Maria Bekkelund 
    

 
 

Saksnummer Innhold Beskrivelse 

01/2022/23 Godkjenning 
innkalling og 
saksliste 

Innkalling og saksliste godkjent. 

02/2022/23 Presentasjon av 
representanter 

Opprop med presentasjon og sjekk av e-postadresser.  
15 personer møtte, 4 representanter møtte ikke, 1 meldte forfall. 

03/2022/23 Rektors hjørne Rektor besvarer henvendelser fra representanter:  
1) Språkfagene er lagt til én dag og ikke to som før, hvorfor? 
Svar fra Rektor: Timeplanen er gjort om i år til lengre økter med språk isteden for 
flere korte. Intensjonen er ro og mulighet til å komme ordentlig inn i faget. Færre 
fag med lenger tid på hver. Dette skal prøves og evalueres slik som andre 
timeplanendringer.  
 
2) Basketballbane oppmerking: 
Rektor: Kort innføring om kommunens ja til fornyelse av uteområdene ved 
Borgheim ungdomsskole. Uteområdet blir endret i flere steg. Skisse skal 
godkjennes av alle parter. Ting tar tid.  
Avgjørelse basketbanen: Kari Anne og Anita søker midler til merking av 
bane/sjekker om andre instanser tar ansvar for merking. *Fremdrift i saken 
03.10.22: FAU må ha eget organisasjonsnummer for å kunne søke midler 
*Rektor setter interne krefter til prosessen med oppmerking 
 
3) Elevdemokrati ivaretakelse: 
Klassens UV-time er den tiden der klassens kan ta opp saker som skal opp i 
elevråd. Elever informeres om at timen kan brukes til elevsaker. Se videre svar i 
referat fra 07.06.22. 
 
Rektor informerer 
Gratisprinsippet: Klasser kan søke om midler/gaver, og gjennomføre noe 
dugnadsarbeid.  
FAU ved Borgheim Ungdomsskole har ikke eget budsjett til arrangementer ved 
skolen.  
Elevtimen: Ny ordning skoleåret 22/23. Elevtimen er innført. Ny 
kommunikasjonstid mellom lærer og elev. Det er satt av to klokketimer per uke 
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der læreren er i en time, eller tar elever med til aktiviteter. Hensikten er å styrke 
sosiale relasjoner.   
Naturfag: Nytt naturfagslabratorie klarstilles på nyåret.  
Bredere studietilbud: 
Rektor ønsker og jobber for bredere studietilbud på ungdomsskolen. 
Færder Fritid: Skolen har fått et godt samarbeid med Færder Fritid. 
Rom for gaming: Skolen skal etablere et gamingrom. Males svart, rommet 
installeres med gamingutstyr. 
Støydemping fra musikkrommene er utført.  
SLT-koordinatoren og politiet ønsker å komme på et besøk til FAU ved Borgheim 
ungdomsskole.  

04/2022/23 Informasjon om 
FAU 

Årsmelding leses opp og godkjennes. FAU oppgaver presenteres og arbeidsform i 
FAU.  
Videreføring av saker: Leder orienterte om saker som må følges opp videre (Se 
årsrapport FAU 2021/2022 siste side i dette dokumentet) 

• Anbefalt arbeidsform på FAU møtene: Felles møtestart og slutt. Deling i 
grupper med saker etter interessefelt, gir god effektivitet.  

• Årshjul: Forslag fra representant om at FAU Borgheim setter opp et 
årshjul, for faste arrangement og tidsfrister for evt søking av midler.  

05/2022/23 Valg Konstituere FAU Borgheim ungdomsskole skoleåret 2022/23: 
Leder: Anita Skoglund Eriksen 
Nestleder: Helene Johansen 
Referent: Kari Anne Grytnes 
FKFU-representant: Knut Bartho Hansen 
Natteravn kontaktperson: Anne Line Semb Lie *Meldt inn 03.10.22 
Representant 1 SU/SMU: FAU-leder Anita Skoglund Eriksen 
Representant 2 SU/SMU: Stian T Angell 

1. vara SU/SMU: Henrik Vidnes-Doksrød 
2. vara: SU/SMU: Merete Fjeld 

Representant 1 skoleballkomité 10 trinn: velges neste møte 
Representant 2 skoleballkomité 10 trinn: velges neste møte 
Ordforklaring: 
SLT = Samordning lokale rus- og kriminalitetsforebyggende tiltak 
SU = samarbeidsutvalg 
SMU = skolemiljøutvalg 
FKFU =kommunalt foreldreutvalg  

06/2022/23 Eventuelt Spørsmål om SU og SMU ved Borgheim ungdoms skole:  
Er antall elever og foreldre i flertall etter Opplæringsloven når utvalgene er slått 
sammen?  
Svar: SU/SMU ved Borgheim ungdomsskole består av:  

• 3 elever fra elevrådet, 2 foreldrerepresentanter 

• 2 ansatte-representanter, 2 politikere   
Møteplan FAU møteplan for året settes av leder og nestleder. Sendes ut av referent. 

 
Referent 27.09.22: Cecilie Hvidsten, Korrektur 03.10.22: Anita Skoglund Eriksen 
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Årsmelding FAU Borgheim Ungdomsskole 2022/2023 

 

Det har blitt avholdt 6 møter i FAU i løpet av skoleåret 2021/22  
(06.10., 23.11., 10.01., 09.03., 05.04., og 07.06.) I tillegg til et eksternt møte med kommunerepresentanter 08.02.2022. 
FAU har behandlet 50 saker - enkelte saker har gått igjen, reelt antall er 30.  
Rektor eller inspektør har vært innom på hvert møte.  
Alle referatene ligger på nettsidene til BU. 
FAU står for: Foresattes arbeidsutvalg på Borgheim ungdomsskole. 
  

Saker som trenger videreføring oppfølging:  

1) FAU ønsket å arrangere noe for elevene på vårparten ´22, Borgheimdagen, som takk for hvordan de jobbet seg 
gjennom pandemiårene 2020 og 2021. FAU ønsket å gi en konsert i forbindelse med en salgs-/visningsdag der elevene 
selv styrte og arrangerte (9. trinn skulle ha ansvaret). FAU avbrøt planleggingen fordi skolen ikke ønsket å samle elever, 
ansatte og foresatte. Vi anbefaler at dette tas opp igjen, gjerne i samarbeid mellom skolen og kommunen, kanskje 
Nøtterøy vgs, næringslivet på Borgheim og kanskje frivillige organisasjoner i nærmiljøet.  
  
2) FAU arrangerte et dialogmøte 08.02.22 med utvalgte folkevalgte, folk fra administrasjon og enkelte organisasjoner i 
Færder kommune. FAU, Elevrådet og ledelsen ved Borgheim ungdomsskole formidlet behov for forbedring av deler av 
skolen. FAU ved Borgheim ungdomsskole delte dette inn i: 1) Total forbedring av skolens utearealer 2) oppjustering av 
kvaliteten på naturfagslaboratoriet inkludert håndtering av avfall 3) Wilhelmsen hallen (fasiliteter og tilstand). Fire 
representanter fra FAU jobbet med dialogmøte. Sammen med rektor hadde man befaring og selve møtet på skolen. 
Møtet var fint og det kom mange svar. Vi ønsket handlingsplan med forpliktelser. FAU fikk innblikk i hvordan 
kommunen jobber, men det ble ingen konkret plan. Det gjenstår en del før vi ser noen resultater. Stor oppfølgingsjobb. 
 
3) Leder FAU 21/22 har foreslått at elevrådet i samarbeid med FAU kan finne gode løsninger sammen med 
nærbutikken. Snakk med andre skoler og nærbutikker om deres opplevelser og løsninger med butikk nær skolen. 
  
4) FAU ønsker en mer informativ og lett tilgjengelig nettside for FAU. Arbeidet ble påbegynt i samarbeid med inspektør. 
Det skulle både endres struktur på nettsidene (Jarlsberg IKT) Vårt ønske var at flere lett kan se hva vi gjør og enkelt kan 
komme i kontakt med FAU. FAU 22/23: Forbedre informasjon og tilgjengelighet. 
  
5) Natteravn-systemet vil trenge folk skoleåret 22/23 som vil gå vakter (ifølge vedtektene 6 stk pr klasse). Ny ordning 
som organiseres med digitale lister/app. Mulig det blir mer mobile enheter som kan flyttes til der ungdommer 
oppholder seg. 
  
6) Færder kommune skal diskutere “Gratis-prinsippet” høsten 2022 år og her bør FAU Borgheim delta i debatten. Vi 
startet arbeidet med å konkretisere hva man kan gjøre under denne styringsregelen. Intensjonen i den listen var å legge 
den ut på hjemmesidene til BU lett tilgjengelig for foresatte og elever.  
  
7) Det diskuteres om boligene i Lysakerveien skal flyttes til Borgheim - på andre siden av veien for skolen vår. Det er 
uhyre viktig at skolen deltar i debatten og blir hørt.  
  
8) Informasjonsflyten fra kommune til FAU: Det anbefales å opprette en generisk FAU-leder e-post-adresse. Denne 
adressen bør stå på kommunens liste over hvem som skal informeres om saker og ting i kommunen som berører barn 
og unge. Det kan ikke være sånn at all informasjon fra kommunen siles gjennom skolens ledelse. Vi får svar, men bare 
på det vi spør om. Mange FAU utvalg andre steder står på kommunenes e-postlister. Det bør FAU ved Borgheim 
ungdomsskole også. 
  
Vennlig hilsen 
Cecilie Hvidsten, FAU leder Borgheim Ungdomsskole skoleåret 2021/2022 


